長 職 発 0 4 0 2 第 1 号 - 2

令 和 ７ 年 ４ 月 2 日

各 高 等 学 校 長 殿

長岡公共職業安定所長

                           (公印省略)

｢令和７年度新規高等学校等卒業予定者採用予定企業との名刺交換会｣

の開催について

 当所の業務運営につきましては、日頃から格別な御協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、本年におきましても６月１日から新規高等学校等卒業予定者を対象と

した求人の受付が開始されます。

 つきましては、管内の高卒求人予定企業の採用担当者と各学校の就職指導担

当者の情報交換を目的とした｢名刺交換会｣を下記のとおり開催しますので、担

当教諭の出席に御配意いただき、別紙により４月１１日(金)までに下記担当あ

てお申込みくださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年５月１３日(火)

１３時００分～１６時００分（受付開始時刻１２時３０分）

２ 場 所  ハイブ長岡 1Ｆ 大展示ホール

（長岡市千秋３丁目３１５－１１）

３ 内 容

・企業の担当者が面談を希望する各高等学校のブースを訪問します。

・企業を２グループに分けて実施※します。

第２グループ：１３時００分～１４時１５分

第１グループ：１４時４５分～１６時００分

※企業の第１グループは１３時００分～１４時１５分、第２グループは

１４時４５分～１６時００分に求人申込説明会に参加しています。

・｢名刺交換会｣に出席する企業及び求人予定職種等については、４月下旬頃に

参加申込みのあった学校あて御連絡します。

 ・出席連絡票のデータ（word）版は、ハローワーク長岡公式ホームページか

らダウンロードができますので、必要に応じて御活用ください。（ホーム

ページトップ画面の「学卒関係者の皆様へ」バナーをクリック、「管内高

等学校 就職指導ご担当者の皆様へ」項目に掲載しております。）

 【お問い合わせ・お申し込み先】

ハローワーク長岡 学卒係 川合

TEL：0258-32-1181（部門コード 32＃）

MAIL：gakusotsu1502@mhlw.go.jp

                                 別紙

 ※申込期限：４月１１日（金）【期限厳守】

「令和７年度新規高等学校等卒業予定者

採用予定企業との名刺交換会」出席連絡票

開催日：令和７年５月１３日（火）

学校名

出席者氏名

連絡担当者は太字でお願いします。

【お申し込み先】

ハローワーク長岡 学卒係 川合宛

MAIL：gakusotsu1502@mhlw.go.jp